
  

UCHWAŁA NR V/37/2019 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z 2019 r. poz. 698, 730) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, drogę w miejscowości Sulewo-

Kownaty, od drogi powiatowej nr 1815B Wąsosz - Bagienice - Sulewo-Kownaty o długości 310 m, szerokość 

od 7,0 m do 8,0 m, działka o numerze geodezyjnym 81, obręb Sulewo-Kownaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Nieszała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 3282


		2019-06-17T11:50:29+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




